06.03.23

הנדון: בקשה לקבלת פטור ממכרז עפ"י סעיף 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג - 1993

מהות השירות: **שירותי ייעוץ לדיווח מקוון למע"מ וייעוץ בנושא סוגיות חשבונאיות שונות הנלוות לשירות זה**

שם הספק עמו מבוקש לערוך ההתקשרות: "קסלמן וקסלמן רו"ח"

אני הח"מ נועה פנחס משמשת כמנהלת מחלקת חשבות בחברת מי אביבים 2010 בע"מ (להלן: "החברה" או "מי אביבים")